CENTRO UNIVERSITÁRIO PADRE ANCHIETA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE PESQUISA E INICIAÇÃO CIENTIFICA

DECLARAÇÃO DO ALUNO PRINCIPAL DA PESQUISA

DE RECEBIMENTO DE QUALQUER OUTRA BOLSA NA INSTITUIÇÃO

UNIANCHIETA

Eu,

discente do curso de  semestre, do Centro Universitário Padre

Anchieta, declaro para os devidos fins que não recebo bolsa nesta instituição.

Jundiaí, de de 2024

Nome e assinatura Aluno (a) principal da pesquisa:

Campus I - Rua Bom Jesus de Pirapora, 140, Centro - Jundiaí/SP - Telefone (11) 4527-3444 / 0800 772 8445
Campus II - Av. Dr. Adoniro Ladeira, 94, V. Jundiainópolis — Jundiaí/SP — Telefone (11) 4588-4444 / 0800 772 8445

www.anchieta.br